
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    « 07 » мая  2024 года  № 763

г. Краснокаменск

О внесении изменений в технологические схемы предоставления
муниципальных услуг по принципу «одного окна» в МФЦ

В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210–
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг»,  Методическими рекомендациями по формированию
технологических схем предоставления государственных и муниципальных
услуг, утвержденные протоколом заседания Правительственной комиссии от
09 июня 2016 № 142, руководствуясь Уставом городского поселения «Город
Краснокаменск», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Постановление Администрации городского
поселения «Город Краснокаменск» от 25 января 2021 года № 39 «Об
утверждении технологических схем предоставления муниципальных услуг
по принципу «одного окна» в МФЦ» (далее - Постановление) следующего
содержания:

1.1.  Приложение № 20 Постановления признать утратившим силу.
2.  Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на

официальном сайте Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет»
по адресу: www.красно-каменск.рф.

Глава городского поселения                                                             И.Г. Мудрак

http://www.красно-каменск.рф/

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2024\763 от 07.05.2024  Внес.изм. (Технологические схемы).docx

